
 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Ольского 

городского округа от 22.02.2022 года №114-РН «О порядке и условиях 

выплаты денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«28» декабря 2022 года 

 

В целях обеспечения надлежащих гарантий лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Ольский городской округ», руководствуясь Федеральным Законом 

от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской 

Федерации,  Уставом муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей Ольского городского округа 

от 22.02.2022 года №114-РН «О порядке и условиях выплаты денежного 

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Ольский городской 

округ» следующее изменение, изложив приложение №2 в новой редакции 

согласно приложению настоящему Решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2023 года. 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского городского округа                                                          И.В.Красноперова    

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                           В.О.Форостовский 

 «28» декабря 2022 №156-РН 

              п.Ола 

 



Приложение  

 

 

к Решению Собрания представителей  

Ольского городского округа 

От 28.12.2022г. №156-РН 

 

 

Приложение №2 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

 Решением Собрания представителей  

Ольского городского округа 

от 22.02.2022г. №114-РН 

 

 

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

  

Наименование должности Должностной 

оклад 

Глава муниципального образования «Ольский городской 

округ» 

103064 

Председатель собрания представителей 82160 

Председатель контрольно-счетной палаты 69212 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


